
Аksiyadorlik jamiyati 

«O‘ZQISHLOQXO‘JALIKMASHLIZING» 

aksiyadorlik lizing kompaniyasi акциядорларининг йиллик умумий  

йиғилиши  БАЁНИ 

 

2016 йил 28 май                         №01/2016                         Тошкент шаҳри. 

 

Йиғилишга раислик қилди:   

Ф. Ф. Каримов   -   Кузатув кенгаши раиси. 

  

 “O’zqishloqxo’jalikmashlizing” акциядорлик лизинг компаниясининг 

асосий фаолияти республика қишлоқ хўжалиги корхоналарига лизинг 

асосида техникалар етказиб беришга  қаратилган бўлиб, мазкур Компания 

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 1999 йил  30 октябрдаги  

486-сонли қарори билан ташкил этилган, Ҳукуматнинг 2000 йил 2 ноябрдаги 

424-сонли қарорига мувофиқ эса унинг вазифалари кенгайтирилган.  

Молиявий йил якунланиши муносабати билан акциядорларнинг 

навбатдаги йиллик Умумий йиғилишини ўтказиш тўғрисидаги Компания 

Кузатув кенгашининг қарори Умумий йиғилиш қатнашчилари эътиборига 

етказилган.  

Кузатув кенгаши раиси Акциядорлар умумий йиғилишининг Раёсати 

ва Котибини сайлаш тўғрисида таклиф киритди. 

Ф. Каримов - Умумий йиғилиш раиси, А.Эргашев ва Б. Таштемиров 

Умумий йиғилиш раёсати аъзолари ҳамда П. Ходжиев йиғилиш котиби этиб 

сайландилар. 

Кун тартиби: 

... 

12. Компания Кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш. 

... 

Кун тартибидаги масалалар бўйича қуйидаги маъруза ва ахборотлар 

эшитилди: 

 

… 

12. Компания Кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш. 

Умумий йиғилиш Раиси, Ўзбекистон Республикасининг “Акциядорлик 

жамиятлари ва акциядорлар ҳуқуқларини ҳимоя қилиш тўғрисида”ги 

Қонуннинг 76-моддаси биринчи қисмига мувофиқ Кузатув кенгаши 

аъзоларини ҳар йили янгидан сайланиши белгиланганлигини қайд этди. 

Компания Уставининг 11.7-бандига мувофиқ Кузатув кенгашининг сон 

таркиби 7 (етти) аъзодан иборат этиб белгиланган. 



Компания Кузатув кенгаши аъзолигига қуйидаги акциядорлардан 

қуйидаги 9 та номзодни сайлаш бўйича таклиф тушганлиги маълум қилинди:  

Эргашев Абдимухтор Эргашевич - Ўзбекистон Республикасининг 

хусусийлаштириш, монополиядан чиқариш ва рақобатни ривожлантириш 

давлат қўмитаси ҳузуридаги Давлат активларини бошқариш маркази таклифи 

асосида;  

Ташпўлатов Фарҳод Муродович – Ўзбекистон Республикасининг 

хусусийлаштириш, монополиядан чиқариш ва рақобатни ривожлантириш 

давлат қўмитаси ҳузуридаги Давлат активларини бошқариш маркази таклифи 

асосида;  

Азимов Хасан Абдувалиевич - Ўзбекистон Республикасининг 

хусусийлаштириш, монополиядан чиқариш ва рақобатни ривожлантириш 

давлат қўмитаси ҳузуридаги Давлат активларини бошқариш маркази таклифи 

асосида;  

Шадманқулов Шерзод Аблақулович - Ўзбекистон Республикасининг 

хусусийлаштириш, монополиядан чиқариш ва рақобатни ривожлантириш 

давлат қўмитаси ҳузуридаги Давлат активларини бошқариш маркази таклифи 

асосида;  

Юнусов Деҳруз Ҳайдарович - Ўзбекистон Республикасининг 

хусусийлаштириш, монополиядан чиқариш ва рақобатни ривожлантириш 

давлат қўмитаси ҳузуридаги Давлат активларини бошқариш маркази таклифи 

асосида;  

Қурбоналиев Санжар Сабриддинович - Ўзбекистон Республикасининг 

хусусийлаштириш, монополиядан чиқариш ва рақобатни ривожлантириш 

давлат қўмитаси ҳузуридаги Давлат активларини бошқариш маркази таклифи 

асосида;  

Ташев Азиз Тахирович - “Туронбанк” АТБ таклифи асосида;  

Каримов Фарҳод Фатхуллаевич - “Ўзагросуғурта” акциядорлик суғурта 

компанияси  таклифи асосида;  

Уразкулов Икром Абраркул ўғли - “Агробанк” АТБ таклифи асосида.  

Умумий йиғилиш Раиси томонидан мазкур масала бўйича бюллетенда 

овоз бериш сўралди. 

… 

 

Бюллетенга киритилган масалалар бўйича қуйидагича овоз олинди: 

 

… 

12. Компания Кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш. 

Овоз бериш натижалари:    

Эргашев Абдимухтор Эргашевич -38 375 206 дона акциялар;  

Азимов Хасан Абдувалиевич –  1 114 208 дона акциялар; 

Ташпўлатов Фарҳод Муродович –  946 440 дона акциялар; 

Шадманқулов Шерзод Аблақулович – 37 717 438 дона акциялар; 

Қурбоналиев Санжар Сабриддинович – 37 467 361 дона акциялар; 

Юнусов Деҳруз Ҳайдарович –   37 554 888 дона акциялар; 



Ташев Азиз Тахирович  –   42 459 352 дона акциялар; 

Каримов Фарҳод Фатхуллаевич –   38 128 843 дона акциялар; 

Уразкулов Икром Абраркул ўғли–   39 969 360 дона акциялар. 

 

… 

Аksiyadorlik jamiyati «O‘ZQISHLOQXO‘JALIKMASHLIZING» 

aksiyadorlik lizing kompaniyasi акциядорларининг йиллик Умумий 

йиғилиши ҚАРОР ҚИЛАДИ: 

 
… 

12. Компаниянинг Кузатув кенгашига қуйидаги номзодлар сайлансин: 

Эргашев Абдимухтор Эргашевич; 

Шадманқулов Шерзод Аблақулович;  

Юнусов Деҳруз Ҳайдарович; 

Қурбоналиев Санжар Сабриддинович; 

Ташев Азиз Тахирович; 

Каримов Фарҳод Фатхуллаевич; 

Уразкулов Икром Абраркул ўғли. 

 

 

 


